

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 1080/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2023-2040 /zmiana VIII/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zwiększeniem budżetu 2023 r. wynikającym ze zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta (4 907 045,52 zł),
- wprowadzeniem uzupełnienia subwencji ogólnej 18 504 783,30 zł oraz rezerwy subwencji ogólnej 41 390,00 zł,
- zmianami w ramach dotacji na realizację zadań współfinansowanych przez UE w 2023 r. (zwiększenie zadań bieżących o 44 330,30 zł, zwiększenie zadań majątkowych o 643 516,09 zł), w 2024 r. (zwiększenie zadań bieżących o 94 405,45 zł), w 2025 r. (zwiększenie zadań bieżących o 94 495,92 zł),
- zmniejszeniem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład (-2 982 240,00 zł w 2023 r.),
- zwiększeniem w 2023 roku przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (60 119,65 zł - środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 66 373,60 zł - środki związane z gospodarowaniem odpadami),
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Zał.1		
rok 2023	- dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	24 827 734,99 zł
	- dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	24 954 228,24 zł
	- dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę	126 493,25 zł
rok 2024	- dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	94 405,45 zł
	- dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	94 405,45 zł
rok 2025	- dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	94 495,92 zł
	- dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	94 495,92 zł